关于推荐 2019 年度北京国家会计学院

及北京市优秀毕业生的公示

按照《北京国家会计学院优秀毕业研究生评选办法》规定，研究

生部依据评选条件和要求，对符合候选人条件的学生进行相应测评。

经研究生部讨论通过并经学院初审，拟推荐班级综合排名前 4名，共

16 名的学生为 2019 年北京国家会计学院优秀毕业研究生（附表 1）；

拟推荐班级综合测评排名前2名，共8名学生为北京市优秀毕业生（附

表 2）。

现予以公示。

如有异议，请自今日起 7日内联系：64505223（唐老师）。

公示截止日期:2019 年 6月 13 日。

北京国家会计学院研究生部

2019 年 6 月 6日

附表 1：北京国家会计学院 2019 年优秀毕业研究生推荐名单

序

号
班级 姓名

评选依据

总分 备注 学习成绩

（40%）

班级测评

（30%）

在校表现

（30%）

1

2017 级

全日制会

计班

汪新月 89.7  38/44 38 91.6 89.3 会计班生活委员

2 彭敏 90.2 39/44 39 87.4 88.9

3 赵若怡 89.2 34/44 34 89.4 85.7
研究生会宣传部副部

长

4 冯沈涛 91.9 29/44 29 95.5 85.2

5

2017 级

全日制审

计班

高麟 91.9 29/36 29 99  90.6 审计班党支部书记

6 王欣竹 90.5 30/36 30 97.7 90.5 审计班班长

7 韩翠爽 91.2 24/36 24 92.5 84.2
审计班党支部宣传委

员

8 李梦蕊 90.6 17/36 17 92.2 78.1 研究生会秘书长

9

2017 级

全日制税

务班

郭雅慧 91.2 24/25 24 93.5 93.3 税务班学习委员

10 赵宏伟 90.4 21/25 21 90.6 88.5 税务班文艺委员

11 李颖仪 89.9 20/25 20 89 86.7

12 刘芳铭 89.4 20/25 20 87.2 85.9

13
2017 级

非全会计
刘洋 87.4 33/35 33 97.7 92.6 研究生会主席

14
平日班

周兆慧 86.9 33/35 33 92.5 90.8

15 丁怡 87.8 30/35 30 86.6 86.8

16 张晓悦 87.2 27/35 27 93.5 86.1
会计非全平日班生活

委员

附表 2：2019 年北京市优秀毕业研究生推荐名单

序

号
班级 姓名

评选依据

总分 备注 学习成绩

（40%）

班级测评

（30%）

在校表现

（30%）

1 2017 级

全日制会

计班

汪新月 89.7  38/44 38 91.6 89.3 会计班生活委员

2 彭敏 90.2 39/44 39 87.4 88.9

3 2017 级

全日制审

计班

高麟 91.9 29/36 29 99  90.6 审计班党支部书记

4 王欣竹 90.5 30/36 30 97.7 90.5 审计班班长

5
2017 级

全日制税

务班

郭雅慧 91.2 24/25 24 93.5 93.3 税务班学习委员

6 赵宏伟 90.4 21/25 21 90.6 88.5 税务班文艺委员

7
2017 级

非全会计

平日班

刘洋 87.4 33/35 33 97.7 92.6 研究生会主席

8 周兆慧 86.9 33/35 33 92.5 90.8